
令和４年度　政務活動費出納簿 会派名: 誠　志　会

資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費

4 11 四半期分（1回目） 1,050,000 1,050,000

1 4 12 ダイヤル（FAX分）通話料 18 1,049,982 18

2 4 15 電子複写機使用料（3月分　モノクロ） 790 1,049,192 790

3 4 15 電話使用料3月分 18 1,049,174 18

4 4 19 コピー用紙（KB用紙　KB-29） 7,125 1,042,049 7,125

5 4 27 くれえばん５月 460 1,041,589 460

6 5 12 ダイヤル（FAX分）通話料 29 1,041,560 29

7 5 13 NHK放送受信料 7,102 1,034,458 7,102

8 5 16 電子複写機使用料（4月分　モノクロ） 160 1,034,298 160

9 5 25 日経グローカル 92,795 941,503 92,795

10 5 25 くれえばん６月 460 941,043 460

11 6 8 ダイヤル（FAX分）通話料 40 941,003 40

12 6 15 電子複写機使用料（5月分　モノクロ） 150 940,853 150

13 6 15 電話使用料5月分 36 940,817 36

14 6 27 くれえばん７月 460 940,357 460

15 7 7 ダイヤル（FAX分）通話料 8 940,349 8

7 11 四半期分（2回目） 1,050,000 1,990,349

16 7 19 電子複写機使用料（6月分　モノクロ） 2,550 1,987,799 2,550

17 7 19 電話使用料6月分 9 1,987,790 9

18 7 25 くれえばん８月 460 1,987,330 460

19 8 9 ダイヤル（FAX分）通話料 8 1,987,322 8

20 8 16 電子複写機使用料（7月分　モノクロ） 170 1,987,152 170

21 8 16 電話使用料7月分 32 1,987,120 32

22 8 26 くれえばん９月 460 1,986,660 460

23 9 8 パソコン 121,880 1,864,780 121,880

9 8 パソコン　キーボード 18,040 1,846,740 18,040

24 9 8 ダイヤル（FAX分）通話料 27 1,846,713 27

25 9 15 電子複写機使用料（８月分　モノクロ） 550 1,846,163 550

26 9 24 荷造りひも　他別途記載 770 1,845,393 770

27 9 26 くれえばん１０月 460 1,844,933 460

28 10 7 ダイヤル（FAX分）通話料 27 1,844,906 27

差引額
支　　　出　　　明　　　細整理

番号
月日 摘　　　要 収　　入 支　　出



資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費
差引額

支　　　出　　　明　　　細整理
番号

月日 摘　　　要 収　　入 支　　出

10 11 四半期分（3回目） 1,050,000 2,894,906

29 10 13 電子複写機使用料（９月分　モノクロ） 20 2,894,886 20

30 10 13 電話使用料9月分 27 2,894,859 27

31 10 14 視察旅費(10/17～10/18) 344,100 2,550,759 344,100

32 10 25 コピー用紙（KB用紙　KB-29） 7,895 2,542,864 7,895

33 10 28 郵便料（ゆうメール特別） 280,571 2,262,293 280,571

10 28 郵便料（ゆうメール特別） 89,429 2,172,864 89,429

34 10 31 誠志会だより，アンケート，封筒 330,550 1,842,314 330,550

35 10 31 くれえばん１１月 460 1,841,854 460

36 11 9 ダイヤル（FAX分）通話料 83 1,841,771 83

37 11 11 研修旅費(11/14～11/15) 50,040 1,791,731 50,040

38 11 18 無線ルーター（BUFFALO WSR-5400AX6S-MB） 16,480 1,775,251 16,480

39 11 21 電子複写機使用料（１０月分　カラー・モノクロ） 1,940 1,773,311 1,940

40 11 28 くれえばん１２月 460 1,772,851 460

41 12 9 ダイヤル（FAX分）通話料 64 1,772,787 64

42 12 12 電子複写機使用料（１１月分　カラー・モノクロ） 570 1,772,217 570

43 12 14 フリクションボールペン　他別途記載 11,700 1,760,517 11,700

44 12 28 くれえばん１月 460 1,760,057 460

1 10 四半期分（4回目） 1,050,000 2,810,057

45 1 11 ダイヤル（FAX分）通話料 74 2,809,983 74

46 1 18 陳情視察旅費(1/22～1/24) 495,740 2,314,243 495,740

47 1 18 現行自治六法（115-116） 2,970 2,311,273 2,970

48 1 23 電話使用料12月分 96 2,311,177 96

49 1 23 電子複写機使用料（１２月分　モノクロ） 1,160 2,310,017 1,160

50 1 30 くれえばん２月 460 2,309,557 460

51 2 8 ダイヤル（FAX分）通話料 46 2,309,511 46

52 2 13 電子複写機使用料（１月分　モノクロ） 1,470 2,308,041 1,470

53 2 27 ホームページ保守管理費他 220,825 2,087,216 220,825

54 2 27 くれえばん３月 460 2,086,756 460

55 3 6 ダイヤル（FAX分）通話料 37 2,086,719 37

56 3 15 電子複写機使用料（２月分　モノクロ） 270 2,086,449 270
57 3 30 くれえばん４月 460 2,085,989 460

4,200,000 2,114,011 2,085,989 9,800 101,285 50,040 839,840 377,781 62,010 121,880 551,375


